



Municipio de Cutzamala de Pinzón Guerrero

Auxiliar Contable

del 01/Jul/2016 al 30/Sep/2016

Fecha: 11/Abr/2017

Fecha Cuenta	Origen	COG	Descripción	Beneficiario	No. Movimiento	Cargo Saldo Inicial	Abono	Saldo
5-----	<b>Gastos Y Otras Pérdidas</b>					<b>Saldo Inicial:</b>		<b>\$14,756.04</b>
5-1-3-8-	<b>Servicios Oficiales</b>					<b>Saldo Inicial:</b>		<b>\$14,756.04</b>
01-jul-16	Cuentas Por Pagar	3-8-5-2-	HEPY790824CH5 (YIBRAN HERNANDEZ PAZ Y PUENTE)		921	\$170.69		\$14,926.73
01-jul-16	Cuentas Por Pagar	3-8-5-2-	GCA050525D79 (GRUPO CASACA, S.A. DE C.V.)		924	\$265.52		\$15,192.25
01-jul-16	Cuentas Por Pagar	3-8-5-2-			924	\$465.00		\$15,657.25
02-jul-16	Cuentas Por Pagar	3-8-5-2-	AACM481109GK8 (MARIA ABAZAN CAMACHO)		875	\$900.00		\$16,557.25
04-jul-16	Cuentas Por Pagar	3-8-5-2-	NAL000316NN4 (NALLUVI SA DE CV)		925	\$513.78		\$17,071.03
18-jul-16	Cuentas Por Pagar	3-8-5-2-	PECM8509294G8 (MARCO OCTAVIO PEREZ CARBAJAL)		1041	\$663.79		\$17,734.82
20-jul-16	Cuentas Por Pagar	3-8-5-2-	RSS961209LP2 (RESTAURANTE SEÑORIAL S.A. DE C.V.)		1042	\$614.66		\$18,349.48
19-ago-16	Cuentas Por Pagar	3-8-5-2-	CASY390303A82 (LOS CAIFAN TACOS & CARNES)		2870	\$405.17		\$18,754.65
01-sep-16	Cuentas Por Pagar	3-8-5-2-			1185	\$573.00		\$19,327.65
01-sep-16	Cuentas Por Pagar	3-8-5-2-			1185	\$105.00		\$19,432.65
01-sep-16	Cuentas Por Pagar	3-8-5-2-	PECM8509294G8 (MARCO OCTAVIO PEREZ CARBAJAL)		1187	\$517.24		\$19,949.89
<b>Total :</b>						<b>\$5,193.85</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$19,949.89</b>
<b>Total Gastos Y Otras Pérdidas :</b>						<b>\$5,193.85</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$19,949.89</b>